

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 14. 09. 2015 (doručeno 16. 09. 2015 dopisem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:

1) V jakém konkrétním existujícím ustanovení vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 83/1996 Sb., jsou stanoveny podíly základních a melioračních dřevin, viz text odpovědi na žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem ze dne 4. 9. 2015 (č.j. SZIF/2015/0517671.)

2) Zda minimální podíly základních a melioračních dřevin podle přílohy č. 1 nařízení vlády č. 185/2015 Sb. jsou určeny pro základní i meliorační a zpevňující dřeviny.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 21. 09. 2015

dne 16. 9. 2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ve které žádáte o poskytnutí informací.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám SZIF sděluje následující:

1) Vyhláška č. 83/1996 Sb., mimo jiné, určuje minimální podíl melioračních a zpevňujících dřevin s určením základních dřevin a jejich podílu. Doporučujeme Vám prostudování Vyhlášky č. 83/1996 Sb., zvláště přílohy č. 3: Základní hospodářská doporučení dle hospodářských souborů pro odvození závazných ustanovení maximální celkové výše těžby a minimálního podílu melioračních a zpevňujících dřevin a také přílohy č. 4: Rámcové vymezení cílových hospodářských souborů.

2) Příloha č. 1 nařízení vlády č. 185/2015 Sb. stanovuje minimální počty jedinců jednotlivých druhů dřevin na 1 ha pro základní i meliorační a zpevňující dřeviny bez rozdílu.